[image: image1.jpg]

УСТЬЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       22.06.2023                               с. Устьянск                                           № 34-1р
О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета депутатов от 22.12.2022г. №29-1р «О бюджете поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
        Руководствуясь статьей 23 Устава Устьянского сельсовета, Устьянский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

        1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 22.12.2022г. № 29-1р «О бюджете поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения и дополнения:

        1.1. Пункт 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» читать в новой редакции:

        «1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023год:

        1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 21 538,1 тыс. рублей;

        2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 22 604,8тыс. р.;

        3) дефицит бюджета поселения в сумме 1 066,7 тыс. рублей.

        4) источники    внутреннего    финансирования дефицита бюджета поселения в сумме 1 066,7 тыс. рублей согласно Приложению 1».
        1.2. Пункт 1 Статьи 12 «Резервный фонд администрации Устьянского сельсовета» читать в новой редакции:

        «1. Установить, что в расходной части бюджета поселения предусматривается резервный фонд администрации Устьянского сельсовета на 2023год в сумме 82,0 тыс. рублей, на 2024 и 2025 год резервный фонд отсутствует».

2. Приложения №1,2,3,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5.

        3.  Решение вступает в силу после его опубликования в «Ведомостях».

Председатель Устьянского сельского

Совета депутатов                                                                       Н.В. Войцихович

Глава Устьянского сельсовета                                                   А.В. Яблоков